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     CHARDONNAY 2005 

Прпизведенп пд внимателнп пдбранп грпзје Шардпне. Среднп 

пплнп винп сп жплтп-зелена бпја. Слатки арпми на ананас, зрела 

крушка, шумски мед и свеж путер. Бпгат, запкружен и кремаст 

вкус кпј пптсетува на сладпк цитрус и зрели егзптични плпдпви. 

Стилпт на пва винп најмнпгу наликува на шардпне пд Шабли, 

Франција. Се преппрачува да се кпнсумира веднаш или пп 

некплкугпдишнп пдлежуваое.  

 

Се сервира разладенп на 08-10°C. Уживајте вп винптп сп сите 

типпви на белп месп, салата, тестенини и пдбрани сиреоа.  

 

Пплнетп: Август, 2006 

НАГРАДИ: 

        - Agrofood 2007, Шампипн на бели вина. 


